
Racibórz: Dostawa tonerów do urządzenia wielofunkcyjnego OKI MC 562 DN

Numer ogłoszenia: 248117 - 2012; data zamieszczenia: 23.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 233053 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Raciborski, Plac Okrzei 4, 47-400 Racibórz, woj. śląskie, tel. 32 4597385, faks 32 

4597386.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa tonerów do urządzenia wielofunkcyjnego OKI MC 

562 DN.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych, nieużywanych 

tonerów do urządzenia wielofunkcyjnego OKI MC 562 DN w ilości 16 sztuk, kolor czarny, o wydajności nominalnej nie 

mniejszej niż 7 tys. stron. Szczegółowe wymagania dotyczące jakości i wydajności materiałów eksploatacyjnych 

określono w załączniku nr 1 do SIWZ. Wymagania te będą stanowiły załącznik do umowy. Pozostałe warunki realizacji 

zamówienia określone zostały we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.12.50.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

CALAMUS Artykuły Biurowe i Papiernicze Bartosz Olewiński, Malechowo 3, 78-111 Ustronie Morskie, kraj/woj. 

zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4065,04 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5770,08

Oferta z najniższą ceną: 5770,08 / Oferta z najwyższą ceną: 6449,52

Waluta: PLN.

2012-11-23

Strona 1 z 1


